
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 27 października 2021 r. 

 NR 107A/2021 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535, 1773) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXVII/373/2020 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 30 grudnia 2020r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
580.439,39 zł o kwotę 251.500,00 zł do kwoty 328.939,39 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89A51F1-49D7-4D04-8A84-23F6370C94D6. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik do Zarządzenia Nr 107A/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 27 października 2021r.

266 954 295,48251 500,00251 500,00266 954 295,48 Razem:

9 651 500,000,00251 500,009 400 000,00Turystyka630

9 651 500,000,00251 500,009 400 000,00Pozostała działalność     63095

9 651 500,000,00251 500,009 400 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

9 651 500,000,00251 500,009 400 000,00Budowa promenady spacerowej wzdłuż brzegu Jeziora Kórnickiego               000-000-017

5 874 118,78251 500,000,006 125 618,78Różne rozliczenia758

2 367 473,78251 500,000,002 618 973,78Rezerwy ogólne i celowe     75818

328 939,39251 500,000,00580 439,39Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

328 939,39251 500,000,00580 439,39Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89A51F1-49D7-4D04-8A84-23F6370C94D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

